
Noteringar från föräldramöte 2017-03-10 

 

 Från 30 okt -16 till 5 mars -17 har det genomförts 16 st träningar. Medelnärvaron har varit 

51%. Låg medelnärvaro beror på att många av killarna har andra idrotter vilket ledarana 

uppmuntrar. Axel, Filip J och Josef har högst närvaro med 88%. 

Just nu är det 36 killar inskrivna på laget.se. 

Killarna har medverkat vid 3 cuper och 2 tillfällen med träningsmatcher. 

 Ledare i laget är Jörgen Palmborg, Kenth Wedén, Lasse Sandberg och Marcus Bergqvist. 

Dennis Fransson och Magnus Wikström finns fortfarande kring laget men har också andra 

uppdrag inom herrfotbollen i Vretstorp och Nora. Men de är med när de kan. 

Peter Utter kommer att hjälpa till som tränare. 

Erica Qvist Lindeberg gör utskick och sköter administrationen. 

Skulle det vid något tillfälle saknas tränare så kan flera föräldrar tänka sig att ställa upp. Fråga 

skickas ut via laget.se.  

 Träningar utomhus blir antagligen vid Adolfsbergsskolan. 2ggr/vecka är önskemålet. Går det 

att få träna på Lugnet? 

 På träningar delas oftast killarna upp i mindre grupper för att få mer delaktighet och 

engagemang. Målet är att det ska vara kul att spela fotboll. Eftersom killarna har kommit 

olika långt i sin fotbollsutveckling så försöker tränarna anpassa träningarna så att alla ska 

utvecklas. Vid en del träningar (inte alla) kommer grupperna delas in efter den nivå varje kille 

befinner sig på.  

 Tidigare år har man börjat spela 7-manna fotboll det år man fyller 9 år. Men det har Örebro 

Läns fotbollsförbund ändrat, så det är 5-manna fotboll som gäller. Men efter att har talat 

med andra lag med 9-åringar så har ledarna beslutat att anmäla 2 lag till 7-manna Lätt och 2 

lag till 5-manna. 

7-manna delas in i 3 grupper Lätt, Medel och Svår. Efter sommaren ses grupperna över och 

några lag flyttas, allt för att grupperna ska vara så jämna som möjligt. 

 Alla killar som vill kommer få prova 7-manna. Men man behöver inte om man inte vill. Det är 

viktigt att föräldrarna pratar positivt om både 5- och 7-manna. Det spelar ingen roll var man 

spelar, vi är ETT lag. 

 Medlemsavgiften för 2017 ska alla ha fått, viktigt att den betalas för att försäkringen ska 

gälla. 

 Kallelse till årsmöte 29 mars kl 19.00 på Lugnet har skickats ut. Vill man vara med och 

påverka, gå på årsmötet. 

 Kenth redovisade lagets ekonomi. Just inga stora utgifter men viktigt att få in pengar till laget 

om man i framtiden vill åka på cup/träningsläger. 

 För att få in pengar har laget tillsammans med P09 ansvaret för att bemanna 12 st grindar vid 

ÖSKs hemmamatcher. Varje spelare ska ”vakta” 3 grindar. Alla på en gång eller vid olika 

tillfällen. Bokning görs hos Lasse. 

 Matchtröjor kommer att tas över från P06. 

 Nästa år kommer ev en ny modell på overaller. Vi kommer då att göra en satsning att köpa in 

nya. Finns det möjlighet att få in sponsorer för att delvis finansiera overallerna? 

Behöver någon ny overall nu så kan de köpas den hos Team Sportia som ligger på 

Hagmarksgatan 56, kommer flytta till Bolungsängen vid City Gross. Sätt gärna initialer på 

overallen så är den lättare att hålla reda på. 



 För att killarna ska lära känna varandra bättre är förslaget att göra någon aktivitet med en 

eventuell övernattning. Tex på Bergsgården i Närkesberg. 

 En föräldragrupp bildas som kan hjälpa till med planering av aktivitet, hjälpa till med 

föreninges obligatoriska försäljning (för lagets räkning), kiosklistor etc  

 Föräldragruppen består idag av Malin/Claes Fransson(Herman) och Johanna Larsson (Filip L). 

Vill någon mer vara med? 


